平成 27 年 10 月吉日

お客様 各位

株式会社オーエム機械

取締役社長 杉本 靖朋

機械実演展示会 IN 富山のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、平成 27 年 11 月 11 日(水)～14 日(土)の４日間、下記会場に於いて『VCPC240 型スマートカー

トナー』、『VCVD60立型カートナー』の実演展示会を開催致します。

 ご多用のところ誠に恐縮でございますが、是非ご参加いただき、ご高覧賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

□■□ 出展製品のご案内 □■□

VCPC240型スマートカートナー

スマートシステム搭載、多軸サーボドライブ、バルコニー構造、マルチサイズの添付文書供給装置など、

高機能でありながら省スペースを実現した最新型のカートナーです。多品種対応の PTP製品ロボット供給

システム，ＧＳ１ ＤａｔａＢａｒ 印字・検査システムも併せて展示致します。

VCVD60立型カートナー

使いやすさを追求した半自動タイプの汎用性の高いカートニングマシンです。

サイズチェンジが簡単で、広範囲の被包装品を扱えます。

□■□ 弊社展示ブースのご案内 □■□

株式会社タイヨーパッケージ 三郷工場内

（住所）〒939-5348

     富山県富山市三郷１０

    ※遠方よりお越しの方には JR 富山駅より送迎致します。

  ※詳細場所は添付地図を参照下さい。

□■□ アポイントメントシート □■□

下記にご記入いただきまして、FAX にてこの用紙のまま 11 月 6 日(金)までにご返送ください。ご来場に合わせ

て担当者が会場にてお待ちしております。E-mail にてご連絡いただいても結構です。

貴社名
FAX送信先：06-6350-1220

k.yamauchi@omltd.co.jp

部署名

御芳名

電話番号

来場予定日 11 月 11 日(水)・11 月 12 日(木)・11 月 13 日(金)・11 月 14 日（土）

 / AM・PM    時   分

展示会場地図
株式会社タイヨーパッケージ 三郷工場

（住所）〒939-5348

     富山県富山市三郷１０